ﬁfﬂf

!,!‘r'
INGV

Alla Sig.ra Valentina ORLANDI
Al Dott. Massimo GHILARDI

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

terremoti .
valeani Direttore Generale
ambiente Al Dott. Tullio PEPE
_ Direttore degli Affari Amministrativi e del
Istituto Nazionale di Geofisica Personale
e Vulcanologia
mm“oﬁf ;’:f;ale o Al Dott. Massimo CHIAPPINI
) N. 0000574 Direttore SeZione RM2

del 20/01/2016

| Segreteria Sezione RM2
M| VAR OO egreteria Sezione

Al sito WEB
All'Ufficio Relazioni con 11 Personale
All’Ufficio Reclutamento e Formazione
del Personale
All'Ufficio Emolumenti, contributi e adempimenti
dei sostituti d'imposta
All’Ufficio Bilancio
All’ Ufficio Presenze
- All’Ufficio Trattamento Giuridico ed economico
Al Centro Servizi Gestione Patrimonio
Al Centro Servizi Informativi

Oggetto: Trasmissione Decreto Direttoriale n. 688 del 29/12/2015.

Con la presente si trasmette il D.D. in oggetto relativo a:

o Proroga contratto a t.d..

Cordiali saluti.

ministrazione Centrale
fficio Reclutamentg]e
F rmazmne elP ale

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0451860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



’ﬁﬁﬂ} Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
" |

Decreto n. 688 ‘
Oggetto: Proroga contratto di lavoro subordinato a tempo determinato — Sig.ra
Valentina ORLANDIL.

IL DIRETTORE GENERALE

e Considerato che in data 31/12/2015 perviene a scadenza il contratto di lavoro
subordinato a tempo determinato stipulato con la Sig.ra Valentina ORLANDI per
il profilo professionale di Collaboratore di Amministrazione — VII livello
retributivo, per lo svolgimento di attivita amministrative-contabili;

* vistol’art. 24, comma 3-bis del decreto legge 12 settembre 2013, n. 104, convertito,
con modificazioni, nella Legge di conversione 8 novembre 2013, n. 128;

* considerato che il contratto in discorso era in essere alla data dell’11/11/2013,
data di entrata in vigore del decreto sopra richiamato;

* considerato che il Dirigente competente propone di rinnovare il contratto
predetto fino al 31/12/2018, al fine di assicurare la continuita delle attivita
avviate dalla Sig.ra Valentina ORLAND)], e chiede di imputare i relativi oneri, per
il periodo 1/1/2016 - 29/02/2016, sui fondi del Progetto Autoscala SRC - centro
di costo 0464.010, per il periodo 1/3/2016-30/4/2016 sui fondi a disposizione
della Collaborazione Italia-Argentina — centro di costo 0323.010, per il periodo
1/5/2016-30/6/2016 sui fondi del Progetto Calibra — centro di costo 0604.010 e
per il periodo 1/7/2016-31/12/2016 sui fondi del Progetto SCIDIP-ES — centro di
costo 0540.010;

* visto il Regolamento del personale dellINGV approvato con Decreto del
Presidente n. 69 del 4/3/2003; |

* visto il Decreto del Presidente n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al
Direttore generale”;

* visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto
Istituzioni ed Enti Pubblici di Ricerca;

* visto il Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2016 e, in particolare, i
prospetti relativi alle spese per il personale,

DECRETA

Il contratto di lavoro subordinato a tempo determinato stipulato con la Sig.ra
Valentina ORLANDI & prorogato fino al 31/12/2018, fatta salva la verifica della
disponibilita delle risorse finanziarie necessarie, per il periodo proposto di volta in
volta dal Direttore competente.

Il rapporto di lavoro continua ad essere regolato dal contratto stipulato con
decreto n. 112 del 31/03/2011.

La Sigra Valentina ORLANDI prestera servizio nell’ambito della Sezione
Roma 2, presso la sede centrale e svolgera attivita di segreteria di sezione, della
gestione delle missioni di servizio e a coadiuvare i responsabili dei progetti nelle fasi
di rendicontazione finanziaria.

Gli oneri relativi, ivi compresi quelli "riflessi”, sono posti a carico: per il
periodo 1/1/2016 —29/02/2016, sui fondi a disposizione del Progetto Autoscala SRC
- centro di costo 0464.010, per il periodo 1/3/2016-30/4/2016 sui fondi previsti per la



ﬁ""i“' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

@

Collaborazione Italia-Argentina — centro di costo 0323.010, per il periodo 1/5/2016-
30/6/2016 sui fondi a disposizione del Progetto Calibra — centro di costo 0604.010 e
per il periodo 1/7/2016-31/12/2016 sui fondi a disposizione del Progetto SCIDIP-ES
— centro di costo 0540.010, ivi compresi quelli "riflessi", del Bilancio dell’Ente.

Roma, 29/12/2015 Dott. Massimo GHIJLARDI

TP/sv



